[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 марта     2016 года                                                                                   №13
О продлении срока ликвидации Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, во исполнение решения Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30.07.2015 года №45 «О ликвидации Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области», на основании обращения Председателя ликвидационной комиссии Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

     1.Продлить работу ликвидационной комиссии Администрации Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  до 31 мая 2016 года (включительно).
     2.Опубликовать настоящее решение в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                      М.И. Корчевский